R. Eboli major. rec. num. 4.
R. petrol. vi. bacc. Juniper. passifl. min. an. m.j.dec. in aq. Mens. ij. ℥. ad consump. dimidiæ Mens.

Quotidie ter manè, ante prandium & cænâm ℥. ℥. assumento. Matris efflagitanti mea sententiam, respondi, præsertim cum animadverterim, multum spei in illo decocto locatum, me non repugnare, si fieret periculum, ne si filiam mori contingeret, aliis frustaneis, quidpiam neglectum, serâ pœnitentia cor lancinante, existimari queat. Præparatum illud, & per dies 14. usurpatum sine ullo levamento, imo potius cum detimento, cum tanto dierum intervallo, ne unicâ quidem vice ulla operatio per secessum secuta, nec per vias urinales solito plus excretum, indies & toto abdomine & cruribus in majorem molem levatis, ut tandem ægra, vitam cum Morte commutare, sit coacta. Ipse miratus sum, à prædicto decocto, tot dierum numero, ne unicum secessum procuratum, cum alias radices illæ pro singulari hydragogo, celebres. Cum ab iis, quæ à me ordinata ad minus quinque, octo ad decem

sedes, cum ēφogia, promotæ, aquosis humoribus in copiâ profluenteribus. Ægra nostra laborabat hydrope ascite, fortassis Augustani erant ana-sarcâ detenti, quæ non est tamen refractaria, & viscera sanguificationi destinata, minus corrupta, sed frigidâ tantum affecta intemperie, & pituitosi ac serosi humores, in habitu corporis hærent, in venoso genere undique etiam dispersi, ut dyscrasia illa facilis emendari, & superfluitates illæ, minori negotio, per hydrotica resolvi, per diuretica ad vias urinales, commodiū deduci, aut per hydragoga expeditiū per alvum evacuari queant, ut manu Medicâ, complures liberari. In Alcite autem cum omnes facultates naturales sint prostratae, ob defectum caloris, alteratrix est læsa, cuius medio, vitiosi humores geniti, ob scirrhosin viscerum concoctioni inservientium, viæ sint obstructæ, ut virtus attractrix & expultrix impeditæ, quod minus serositatibus pateat transitus & exitus, quin in abdomen velut utre conclusæ, contineantur, & ob diuturnam moram indies magis lentescant, ut vix magno labore, etiam per violenta Pharmaca, revelli queant: & ob corruptelam viscerum, omnia assumpta convertantur in excrements, et si magna faburra serositatum per hydragoga eliminata, brevi tantundem recolligitur, dum æger, viribus resolutis, succumbat.

Tot

Tot ac tanta obstacula, medicinalibus præsidiis, remoram objiciunt, & morbum illum funestum reddunt.

Si cui complures tam verendi causis obtingerent curandi, vel juvenem Medicum, præsertim conscientiosum & sympatheticum, maturius æquo, redderent canescensem. O misericordiam fortē Medicam, vel in hac meā grandævā octogenariā ætae deplorandam. Cum facultas Medica amœnior in theoriā, quam præ-